采购编号:豫财招标采购-2∞51285

甲方:河南省图书馆 乙方:北京中科进出口有限责任公司

地址:郑州市中原区嵩山南路 %号
地址:北京市东城区安定门外大街 138号皇城国

际 B座 801

法定代表人:李勇 法定代表人:胡华强

联系电话:O371咱7181娴 6 联系电话:01卜8403g3钙

采购编号 项目名称 包号 码洋 中标费率 实洋 数量 合计

豫财招标采

购

-2025-1285

河南省图书馆

z025年纸质文酣

资源采购项目

D包 411764.71 85% 350000.00 一批 350000.00

总价

犭泻 :35000O,00元

大写:叁拾伍万元整

市及全国书博会为必须参加项目。

3、 订购图书预选书目由乙方按照甲方要求提供 (预选书目为各出版社近三年新版图

书目录)。 确定的订购书目经甲方确认后提交给乙方,乙方必须严格按照甲方提交的订

购书目进行采购。

4、 乙方承诺严格按照甲方圈定的书目供货,甲方在验收时如发现有非圈定书目中的

图书,乙方应无条件退换,时间不得超过十个工作日。此种情况如发生五次,乙方支付

违约金1000元 ,由 甲方从应付乙方货款中扣除。此种情况超过十次,甲方有权解除本合

同,本合同自甲方解除合同通知送达乙方时自动解除。